



Bidragsriktlinjer för bidrag från aktivitetspotten

Syftet med bidraget

Socialnämnden har beslutat införa en aktivitetspott med syfte att kunna stödja förslag från verksamheten till aktiviteter för äldre för att främja deras hälsa. Aktivitetspotten består till största delen av en bidragsdel varifrån verksamheterna kan ansöka om medel för att genomföra hälsofrämjande aktiviteter.

Vilka kan få bidrag?

Samtliga särskilda boenden för äldre, hemtjänstenheter samt träffpunkter och mötesplatser i Falkenbergs kommun som socialnämnden ansvarar för.

Kriterier

Bidraget ska användas för genomförande av fysiska, kulturella och/eller sociala aktiviteter för att främja de äldres hälsa. Bidrag från aktivitetspotten ska gå till aktiviteter utöver det som verksamheten normalt ansvarar för. Aktiviteter som anordnas inom ramen för aktivitetspotten får inte konkurrera med motsvarande verksamheter som anordnas av andra aktörer.

Förutsättningar för att bidrag ska beviljas:

- Aktiviteter som anordnas med stöd av aktivitetspotten ska vara hälsofrämjande och resultera i mätbara resultat på de äldres hälsa och/eller välmående.
- Aktiviteterna som anordnas med stöd av aktivitetspotten ska vara anpassade efter deltagarnas fysiska och psykiska förmåga.
- Samråd bör ske med brukare, brukarråd eller brukarföreträdare.

Ansökan

För att kunna få bidrag ska enheten/verksamheten lämna in en ansökan innehållande beskrivning av planerad aktivitet/er, kostnadsberäkning och förväntade resultat. Ansökan om bidrag görs via en blankett som finns tillgänglig på kommunens hemsida eller som distribueras av socialförvaltningens kontaktperson.

Ansökan om bidrag, en per enhet, kan lämnas in kontinuerligt under 2014.

Uppföljning

Enheten/verksamheten ska den 31 januari året efter att medel erhållits lämna en rapport där det framgår hur medlen har använts samt vilka resultat som har uppnåtts. En blankett finns för detta.

Om en aktivitet för vilken medel beviljats inte har genomförts, eller om föreskriven rapport trots påminnelse inte har lämnats, ska bidraget återbetalas.



Handläggning

Inkomna ansökningar handläggs löpande av socialförvaltningen. Vid frågor kontakta Lisa Lindskog på lisa.lindskog@falkenberg.se eller på telefon 0346- 88 64 13.

Beslut om bidrag fattas av socialnämnden. Bidrag upp till 10 000 kr beslutas av förvaltningschefen.

Utbetalning av bidrag

Utbetalning av bidraget sker senast månaden efter beviljad ansökan.